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1.DÖNEM
OKUL GENELİNDE YAPILACAK ORTAK SINAV

1.YAZILI 2.YAZILI

İL                                        :

YAZILI SINAV DÖNEMİ   :

OKUL TÜRÜ_SINIF          :

DERS ADI                          :

KONU/SORU DAĞILIM TABLOSU

Okuma 2) Metinlerde geçen kişi ve nesneleri ayırt eder.

KAZANIMLAR

Okuma 1) Arapçanın seslerini ortografik şekilleriyle tanır.

Okuma 2) Arapça kısa ve uzun sesleri tanır.

Okuma 3) Okuduklarında geçen günlük ifadeleri tanır.

Yazma 1) Arapçanın seslerini ortografik şekilleriyle yazar.

Yazma 2) Basit ifade ve cümleleri gördüğü şekliyle yazar.

Okuma 1) Metinde geçen konu ile ilgili ifadeleri okur.

Okuma 2) Metinde geçen kısa ve basit sınıf içi yönergeleri anlamlandırır.

Yazma 1) Ünite konularıyla ilgili ifade ve cümleleri gördüğü şekliyle yazar.

Yazma 2) Ünite konularıyla ilgili basit sorulara yazılı cevaplar verir.

Okuma 1) Metnin anlamını genel hatlarıyla tahmin eder.

TOPLAM SORU SAYISI:

Okuma 3) Metinde geçen basit sayısal ifadeleri diğer ifadelerden ayırt eder.

Yazma 1) Aile bireyleri ile ilgili kısa bir metin oluşturur.

Yazma 2) Evin eşyalarıyla ilgili cümleler yazar.

Yazma 3) Ünite konularıyla ilgili verilen görselleri yazar.
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Yazma 2) Metinle ilgili soruların cevaplarını yazar.

KAZANIMLAR

Okuma 1) Ünite konularıyla ilgili okuduğu metne ilişkin sorulara cevap verir.

Okuma 2) Metinde gereklilik bildiren ifadeleri diğerlerinden ayırt eder.

Okuma 3) Ünite konularıyla ilgili verilen kavramlara ilişkin görselleri bulur.

Yazma 1) Ünite konularına ilişkin okuduğu ifadeleri doğru bir şekilde yazar.

Yazma 2) Dinlediği/izlediği metin ile ilgili sorular yazar.

Yazma 3) Ünite konularıyla ilgili görsellerin isimlerini yazar.

Okuma 1) Metinde verilen ipuçlarından hareketle karşılaştığı yeni kelimelerin anlamlarını tahmin eder.

Okuma 2) Okuma sırasında ve okuma sonrasında metinle ilgili seviyesine uygun soruları cevaplandırır.

Okuma 3) Okuduğu metinde sebep sonuç ifadelerini belirler.

Yazma 1) Gezip gördüğü bir yeri basit ifadelerle tanıtan kısa bir metin yazar.

TOPLAM SORU SAYISI:

Yazma 3) Ünite konularıyla ilgili okuduğu basit söz öbeklerini şahıs, zaman, mekân ve nesneyi değiştirerek yeniden yazar.
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